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5 99

0

45
0

380

フレーム / スチール
重量 / 約9kg color 

order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

ガロードスタンド
張地 
A ¥45,000
B ¥46,700
C ¥48,400
D ¥50,100
E ¥51,800
F ¥53,500
粉体塗装

ガロード
Gaload

ガロードスタンド MBK
張地 /  布・ソロモン Ⅰ F

 
イメージ▶P.137

スペースセーブがコンセプト。
脚元に棚を設け、収納機能を
高めました。棚なしバージョン
を組合せてコーディネーショ
ンの幅が広がります。

※特殊塗装  
　▲  +¥19,900

365
490

30
0

99
0

45
0

380

70
5

（内寸325） （内寸375）

フレーム / スチール
重量 / 約9.5kg color 

order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

ガロードスタンドT
張地 
A ¥48,500
B ¥50,200
C ¥51,900
D ¥53,600
E ¥55,300
F ¥57,000
粉体塗装

ガロードスタンドT MBK
張地 /  布・ソロモン BE F

 

※特殊塗装  
　▲  +¥22,500

チェア�▶P.120

チェア�▶P.120

420
440

70
5

400

84
045
5

380

上部 / 成型合板
脚部 /  スチール
重量 / 約6kg

color 
order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

リカルドスタンド
張地 
A ¥44,800
B ¥46,700
C ¥48,600
D ¥50,500
E ¥52,400
F ¥54,300
粉体塗装

リカルド
Ricardo

リカルドスタンド MSL
張地 /  布・カラーキャンバス UP558 C  

※クロームメッキ  
　▲  +¥19,900
※特殊塗装  
　▲  +¥18,800

チェア�▶P.120

420
540

72
5 99

5

44
0

440

座面 / コンパネ
脚部 /  スチール
重量 / 約8.5kg

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

アコールスタンド
張地 
A ¥40,800
B ¥43,500
C ¥46,200
D ¥48,900
E ¥51,600
F ¥54,300
粉体塗装

アコール
Accord

アコールスタンド MSL
張地 /  レザー・オールマイティー L-8640 B

 

※クロームメッキ  
　▲  +¥19,500
※特殊塗装  
　▲  +¥18,800

color 
order

チェア�▶P.121

147

STANDP.040 041
カラーオーダーの発注方法

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。


